ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCNPJ: 01.942.659/0001-20 ______________ GESTÃO 2021 A 2024______________
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Folha n°
Processo rMii- W3l.
Rubrica

A Sua Excelência, o Senhor.
Luilton Aguiar de Sousa
Nesta.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção à consulta formulada por este órgão, e sobre a existência de dotação
orçamentária destinada a Contratação De Empresa Do Ramo Pertinente, P/ Fornecimento
De Materiais De Expediente Em Geral, para atender as necessidades do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto - SAAE por se tratar de uma ferramenta imprescindível para
o andamento do trabalho realizado neste órgão, vem informar o seguinte enquadramento
técnico.

Classificação Orçamentária:

Dotação Orçamentária 04.122.0052.2070.0000 Manutenção do SAAE

Natureza da Despesa 3.3.90.30.00 Material de Consumo

Departamento de contabilidade, aos 10 dias do Mês de Março de 2022.

Atenciosamente,

MARCOS RI6BIRO COELHO
Contador C R C  0 1 25 4 2 /M A

Portaria n° 001/2021

Rua Piauí S/N CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA